Dane aktualne na dzień: 03-10-2025 23:44
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/akyga-basic-ak-b1-500e-p-23674.html
Akyga Basic AK-B1-500E
Cena brutto 90 zł
Cena netto 73 zł
Cena poprzednia 108 zł
Kod producenta AK-B1-500E
Kod EAN 5901720133236
Opis produktu
Akyga Basic AK-B1-500E
Specyfikacja techniczna
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 500 W
Model: Akyga Basic AK-B1
Natężenie przy napięciu +12V1: 21 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 30 A
Natężenie przy napięciu +5V: 34 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.5 A
Producent: Akyga
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Typ PFC: pasywny
Waga: 1 kg
Wersja standardu ATX: ATX 2.0
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x EPS 12V2 x 4-pin Molex3 x SATAATX 24pin
Wysokość: 85 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: AkygaAkyga Europe Sp. z o.o.Wrocławska 1c52-200 Suchy DwórPolskaEmail:
uznanego na rynku producenta podzespołów. To, co najważniejsze w zasilaczu to moc oraz wysokiej jakości wentylator o dużej
średnicy 12 centymetrów, dzięki któremu możemy być spokojni o efektywny proces chłodzenia. Dzięki funkcji manualnego
wyłączania, z powodzeniem możemy odciąć dopływ energii elektrycznej bez potrzeby ingerowania w kabel zasilający z sieci.
Szerokie zastosowanie Jedną z najważniejszych cech zasilacza Akyga Basic AK-B1-500E jest pełna zgodność ze specyfikacją
2.31 oraz ATX 12V 2.0. Oznacza to, że podzespół może być z powodzeniem wykorzystywany nie tylko w przypadku obecnych,
ale także następnych generacji platform z wielordzeniowymi procesorami. Oznacza to, że Akyga Basic AK-B1-500E jest
urządzeniem uniwersalnym, o szerokim zastosowaniu. Zasilacz komputerowy został wyposażony w 2 złącza MOLEX, 3
uniwersalne złącza SATA, złącze P4-4-pin, a także istotne z punktu widzenia prawidłowego zintegrowania złącze 24-pin
przeznaczone bezpośrednio do płyt głównych. Zabezpieczenia To, co istotne w pracy zasilacza to stabilność działania i
minimalizacja ryzyka jakichkolwiek zakłóceń, które w skrajnych przypadkach mogą prowadzić nawet do uszkodzenia innych
elementów . Dzięki wdrożeniu istotnych zabezpieczeń, takich jak OVP, OCP, OPP, OTP, SCP i filtra PFC, możemy być spokojni o
długą i niezakłóconą pracę urządzenia.
wygenerowano w programie shopGold
Akyga Basic AK-B1-500E
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold